



MARIA JOSEFINA TAMAY YAH

Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
 AMAPOLA ENTRE CERRO ALTO Y CALLE 9, No. Ext 5, Col. Fátima
 C.P. 24083, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche,
 México

FOLIO FISCAL 27796548-2236-44e4-bc66-d6b3cc070415

SERIE

FOLIO

433

FECHA Y HORA

2024 / 05 / 16 15:04:34

Tipo Comprobante: FACTURA

Clave Comprobante: I - Ingreso.

Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.

Forma Pago: 99 - Por Definir.

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Certificado Emisor: 00001000000517680345

Certificado SAT: 00001000000509846663

Lugar de Expedición: 24083

RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5

Fecha y Hora de Certificación: 2024-05-16T17:07:56

Exportación: 01 - No aplica

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC950401659

Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 24000

CALLE8 ENTRE 61 Y 63, No. Ext. 149, Col. CENTRO, C.P. 24000 CAMPECHE Municipio: CAMPECHE,
 Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P.S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	H87 - Pieza	40161500		FILTRO DE AIRE	\$ 200.00	\$ 200.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 200.00	Tasa	0.160000	\$ 32.00
1	H87 - Pieza	40161504		FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL	\$ 250.00	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 250.00	Tasa	0.160000	\$ 40.00
7	H87 - Pieza	15121501		ACEITE SINTETICO 5W30 PARA MOTOR DIESEL DE 946 ML	\$ 195.00	\$ 1,365.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 1,365.00	Tasa	0.160000	\$ 218.40
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA MOTOR DIESEL	\$ 700.00	\$ 700.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 700.00	Tasa	0.160000	\$ 112.00
1	H87 - Pieza	40161500		FILTRO DE COMBUSTIBLE.	\$ 234.00	\$ 234.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 234.00	Tasa	0.160000	\$ 37.44

TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 47/100 MXN

SUBTOTAL \$ 2,749.00

IVA TASA 16% \$ 439.84

ISR RETENIDO \$ 34.37

TOTAL \$ 3,154.47



Sello Digital Emisor

XRUxbt7XcopPzxWBJ5pymeDqTUwR5BacB07Ive62kctg0doviDweQmSi67Gldts3BWNYP5/J+IPdGKjvLfaz6JQ1/bgQHy7TYq/N+4F1HQrsJjxe91F3vnK8NPA/IZal/bWhypGQ0Xarv/h
 uyE4RHZTAjpm2xGSW2DmEc8yAjv64dq8JdjcYh2JShnnBlqk9+8naS3LvwLZOSeVgCtixDzPQalqzbCSofziW9ppLUGk+S70jhxGuZkEWwxbQ8Y93/N+O4Y8SH1c8nYlr7DCKUa5XHb
 pL TWJY2aQOI853ud1z9AkUf4ZDUH55n2zKvT3akoQr+X4nY3YrKw==

Sello Digital SAT

dhHQQpQfW8ubhOoM/u79Q5eaa+TaS9CV7AAoFTnwLReFRjrqwqphDBqH6f1ZOe+mcWxuXTDY2Fu3RnKC/s25OHltpPKm7odlI2ST4hpHvSQ8cC/Nl0wg9daCsPVJKv+32O8Nby6Uf
 SRcBwWwznz0z6WtmCIBqYhkm5BJfIIF+xrJ2KvYpQkma0mhd9ANhKz/WuxG+T79xSyzA6RhAbZg0DGAZVmCEY6zZokhXnR+sp00shKntRGKnVGG06JnvUfjigwFCIEBjvpJVDLvt
 wPk0UQITV9wioDlhaGfC8U6zMYAVcDqWAXqWHcANstuCPYA8na4k2m2QdkOlsg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

J11-1J27796548-2236-44e4-bc66-d6b3cc070415J2024-05-

16T17:07:56[LSO1306189R5]XRUxbt7XcopPzxWBJ5pymeDqTUwR5BacB07Ive62kctg0doviDweQmSi67Gldts3BWNYP5/J+IPdGKjvLfaz6JQ1/bgQHy7TYq/N+4F1HQrsJjxe91F3vn
 K8NPA/IZal/bWhypGQ0Xarv/huyE4RHZTAjpm2xGSW2DmEc8yAjv64dq8JdjcYh2JShnnBlqk9+8naS3LvwLZOSeVgCtixDzPQalqzbCSofziW9ppLUGk+S70jhxGuZkEWwxbQ8Y93/N+
 O4Y8SH1c8nYlr7DCKUa5XHbplTWJY2aQOI853ud1z9AkUf4ZDUH55n2zKvT3akoQr+X4nY3YrKw==[00001000000509846663]

CFDI v4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0